
17. Vzpon na Široko
Sreda, 15. Avgust 2018

Rezultati absolutno

Gorsko Kolesarstvo

Uvr. Št. Štev. Priimek Ime Ekipa Čas

AbsolutnoMoški

1 487 Tavčar Luka Calcit Bike Team 00:26:29.3 

2 463 Uršič Blaž KK Pantal 00:29:35.5 

3 451 Bevk Martin 00:31:45.1 

4 462 Černe Mitja Deš Fleš 00:32:51.1 

5 457 Iskra Tomi KD BRDA DOBROVO 00:32:52.3 

6 481 Vodopivec Luka 00:33:01.0 

7 482 Rutar Damjan KK Soča Kobarid 00:33:41.9 

8 480 Koren Gašper KK Soča 00:34:11.6 

9 458 Petrič Dejan MBK SPORTR.SI 00:34:59.8 

10 452 Brus Jakob IZVIR VIPAVA 00:35:05.4

11 455 Čučič Martin DEŠ FLEŠ 00:35:37.7 

12 476 Žakelj Ivo 00:35:58.7 

13 471 Klančič Borut Kras Kros Deš Fleš 00:36:41.1 

14 460 Urdih Samo NMV TEAM 00:37:46.5 

15 469 Lipušček Dejan Hidria 00:38:14.5 

16 466 Leban Gorazd KK Djak - ŠD Seng 00:38:16.5 

17 464 Vitasovič Aleš KK Laško 00:38:20.7 

18 454 Čeček Blaž 00:38:27.4 

19 459 Urdih Aleš NMV TEAM 00:40:43.3 

20 465 Pinosa Matej KK Djak 00:42:30.7 

21 468 Šuligoj Izidor KK Djak 00:43:04.0 

22 478 Uršič Maksi Soča 00:43:58.2 

23 483 Koren Vasja 00:44:36.3 

24 453 Brus Emil IZVIR VIPAVA 00:44:39.5

25 479 Mlekuž Aleks Glejštarji 00:44:50.4 

26 456 Gulin Mitja 00:44:54.6 

27 485 Žgavec Milan KK Izvir Vipava 00:45:14.8 

28 467 Rupnik Gaber 00:52:07.2 

29 474 Cigale Amadej MBK SportR.si 00:54:24.7 

30 473 Cigale Mirko 00:56:20.9 

31 484 Kozorog Urban 00:56:36.3 

32 486 Mlekuž Miha 00:57:55.6 

33 472 Obid Borut 01:27:22.0 
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Uvr. Št. Štev. Priimek Ime Ekipa Čas

Absolutno Ženske

1 475 Žakelj Tanja Unior Devinci 00:31:20.8 

2 470 Justin Eva 00:43:32.9 

3 477 Žakelj Tadeja 00:48:08.6 

4 450 Begelj Mateja 01:00:52.4 
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17. Vzpon na Široko
Sreda, 15. Avgust 2018

Rezultati po kategorijah
Gorsko Kolesarstvo

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija A, moški letnik 1988 in mlajši

487 Tavčar Luka Calcit Bike Team 00:26:29.3 1

463 Uršič Blaž KK Pantal 00:29:35.5 2

451 Bevk Martin 00:31:45.1 3

482 Rutar Damjan KK Soča Kobarid 00:33:41.9 4

480 Koren Gašper KK Soča 00:34:11.6 5

452 Brus Jakob IZVIR VIPAVA 00:35:05.46

464 Vitasovič Aleš KK Laško 00:38:20.7 7

483 Koren Vasja 00:44:36.3 8

474 Cigale Amadej MBK SportR.si 00:54:24.7 9

484 Kozorog Urban 00:56:36.3 10

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija B, moški letnik 1978 do 1987

462 Černe Mitja Deš Fleš 00:32:51.1 1

481 Vodopivec Luka 00:33:01.0 2

458 Petrič Dejan MBK SPORTR.SI 00:34:59.8 3

455 Čučič Martin DEŠ FLEŠ 00:35:37.7 4

471 Klančič Borut Kras Kros Deš Fleš 00:36:41.1 5

460 Urdih Samo NMV TEAM 00:37:46.5 6

469 Lipušček Dejan Hidria 00:38:14.5 7

454 Čeček Blaž 00:38:27.4 8

459 Urdih Aleš NMV TEAM 00:40:43.3 9

465 Pinosa Matej KK Djak 00:42:30.7 10

479 Mlekuž Aleks Glejštarji 00:44:50.4 11

467 Rupnik Gaber 00:52:07.2 12

486 Mlekuž Miha 00:57:55.6 13

472 Obid Borut 01:27:22.0 14

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija C, moški letnik 1977 in starejši

457 Iskra Tomi KD BRDA DOBROVO 00:32:52.3 1

476 Žakelj Ivo 00:35:58.7 2

466 Leban Gorazd KK Djak - ŠD Seng 00:38:16.5 3

468 Šuligoj Izidor KK Djak 00:43:04.0 4
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478 Uršič Maksi Soča 00:43:58.2 5

453 Brus Emil IZVIR VIPAVA 00:44:39.56

456 Gulin Mitja 00:44:54.6 7

485 Žgavec Milan KK Izvir Vipava 00:45:14.8 8

473 Cigale Mirko 00:56:20.9 9

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija D, ženska kategorija

475 Žakelj Tanja Unior Devinci 00:31:20.8 1

470 Justin Eva 00:43:32.9 2

477 Žakelj Tadeja 00:48:08.6 3

450 Begelj Mateja 01:00:52.4 4
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